
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

                                                                           PoV Č. WB                                                              EN14688:2010 

 

1. Identifikační kód výrobku: Příloha A 

2. Typ stavebního výrobku: Umyvadla 

3. Zamýšlené použití: osobní hygiena 

4. Výrobce: LECICO Cee Sp.z.o.o, ul.Szeczecinska 16, 05-300 Minsk Mazowiecki, Polsko, Tel.: +48 

72 882 9996 – Fax: +48 25 740 7744    

5. Jméno a kontaktní adresa zástupce, jehož mandát zahrnuje úkoly v článku (12)2: není relevantní 

6. Posuzování a ověřování stálosti vlastností – systém 4 

7. Stanovení typu výrobku a řízení výroby LECICO CEE Sp.z.o.o. 

8. Stavební výrobek, pro který bylo vydáno Evropské technické posouzení: není relevantní 

9. Deklarované vlastnosti: 

Charakteristika Vlastnosti výrobku Harmonizovaná technická 
specifikace 

CF vyhovuje 

EN14688:2010 
BP vyhovuje 

CA vyhovuje 

LR vyhovuje 

Deklarované vlastnosti jsou spojeny s jedinečným identifikačním kódem v příloze. 

10. Vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 1 a 2 jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností 

v bodě 9. 

Toto Prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného 

v bodě 4, podepsán: 

                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                       

Minsk Mazowiecki – 02.01. 2017  Piotr Harasiewicz  Predseda představenstva 

 

 



 Příloha A – Výrobky patřící k PoV Č. WB                 

Datum revize: 31.březen, 2014 

 

Typ stavebního výrobku 
 

Popis 
 

Hodnota odtoku přepadu-
třída 

FS1AC0981D0000        Madison CL-10 

FS1AC09A1D0000     Madison CL-10 

FS1AC09C1D0000    Madison CL-10 

FS1610G6100000 Sally CL-10 

FS16305A100000 Sarah CL-20 

FS16A049100000 Isola CL-15 

FS15C09B1F0000 Sarrdesign 4.0 NL CL-10 

FS15C09D1F0000 Sarrdesign 4.0 NL CL-10 

FS15C09H1F0000 Sarrdesign 4.0 NL CL-10 
 

 


